

ORDEN DE COMPRA N° 0000050/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

SAUD - CERFAM BAUTA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
33.000	UNIDADES	arch auca oficio ancho (AR11)	\$779.00	\$25,707.00
333.000	UNIDADES	carp plastificada ja s/gusano amarillo (CARP02)	\$220.00	\$73,260.00
333.000	UNIDADES	carp plastificada ja s/gusano verde claro (CARP09)	\$220.00	\$73,260.00
7.000	CAJA	corchetera isofit cp-40 plastica negra p/40hj (CORCH44)	\$1,461.00	\$10,227.00
70.000	UNIDADES	destacador dom lapiz amarillo (DDOM)	\$189.00	\$13,230.00
150.000	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal azul (LAB)	\$99.00	\$14,850.00
150.000	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal negro (LAB1)	\$102.00	\$15,300.00
100.000	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal rojo (LAB3)	\$99.00	\$9,900.00
33.000	UNIDADES	libro acta auca 100hj (lauc)	\$1,643.00	\$54,219.00
7.000	UNIDADES	libro de acta rem composicion 400hj (LARM)	\$5,624.00	\$39,368.00
7.000	UNIDADES	libreta correspondencia 100 hj (FRE1983)	\$1,078.00	\$7,546.00
167.000	UNIDADES	pila energizer aa (PEAA)	\$352.00	\$58,784.00
167.000	UNIDADES	pila energizer aaa (PEAAA)	\$352.00	\$58,784.00
8.000	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda azul (MP2)	\$187.00	\$1,496.00
8.000	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda negro (MP1)	\$187.00	\$1,496.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	457,427.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000050/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.000	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda rojo (MP3)	\$187.00	\$1,496.00
8.000	UNIDADES	marcador isofit pizarra azul (MPA5)	\$203.00	\$1,624.00
8.000	UNIDADES	marcador isofit pizarra negro (MPA51)	\$208.00	\$1,664.00
8.000	UNIDADES	marcador isofit pizarra pta redonda rojo (MPA53)	\$208.00	\$1,664.00
233.000	UNIDADES	papel fotocopia xerox carta (AA2)	\$2,074.00	\$483,242.00
233.000	UNIDADES	papel fotocopia xerox oficio (AA3)	\$2,497.00	\$581,801.00
17.000	UNIDADES	scotch sellocinta 18x30mm cristal (SC88)	\$116.00	\$1,972.00
7.000	PAQUETE	funda dom tamaño oficio 100 und (FDM)	\$1,820.00	\$12,740.00
7.000	PAQUETE	funda dom tamaño carta 100 und (FDM1)	\$1,430.00	\$10,010.00
7.000	UNIDADES	mouse genus dx-110 optico negro (MOUSE)	\$2,456.00	\$17,192.00
7.000	UNIDADES	teclado genius kb-125 usb (TG1)	\$4,150.00	\$29,050.00
7.000	UNIDADES	pendrive maxell flix 16gb (PMAx)	\$2,574.00	\$18,018.00
			Sub Total Hoja:	1,160,473.00
			SUB TOTAL:	\$1,617,900
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,617,900
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$307,401
			TOTAL:	\$1,925,301
SON: Un millon novecientos veinticinco mil trescientos un pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO PLAN TRIMESTRAL CESFAM BAUZA.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones